
7 So S nedělní platností 18:00 Těmice
 Za + Josefa Slabáka, + rodiče, + rodinu Jurčíkovu a 

prosbu o dar zdraví

8:00 Domanín
Za + rodiče Hlinkovy a Knotkovy, ochranu Panny Marie 

pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

10 Út Sv. Vavřinec 18:00 Bzenec Za členy živého růžence

11 St Sv. Klára 8:00 Těmice
Za + rodiče Bečicovy a Zelinovy, + sestru Marii a Boží 

požehnání pro živou rodinu.

12 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl

13 Pá 18:00 Bzenec Poděkování za 70 let života a + rodiče 

s nedělní platností 16:30 Domanín Za farní společenství.

18:00 Bzenec Přednáška P. Marka Váchy v kostele

8:00 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše

8:00 - 11:00 Příležitost ke sv. smíření

9:30 Průvod krojovaných od zámku ke kostelu 

10:30 Bzenec Za poutníky a za živé a + občany města Bzence

Jsou volné úmysly mší svatých seznam volných úmyslů je v bohoslužebníku nebo na nástěnce.

Prosím rodiče, aby dodali na farní úřad nebo do sakristie kostela vyplněné přihlášky dětí do 

náboženství pro nadcházející školní rok.

Minulou neděli se vybralo - v Bzenci:  6.243 Kč.

V Domaníně 6.342 Kč; v Těmicích: 1.975 Kč. Celkem 8.317 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

BZENEC: V sobotu 14. 8., od 8:45 prosíme o pomoc při úklidu kostela a fary před poutí.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Úklid kostela: Bzenec - Kindlová, Roháčová, Uličná ; Domanín - Hlaváčová, Tihlaříková

DOMANÍN: Děkuji všem, kdo přišli v sobotu na brigádu do kostela a pomohli instalovat nové 

topení. Udělal se velký kus práce. Děkujeme

Srdečně zveme na BZENECKOU POUŤ 15.8.2021. Hlavní mši sv celebruje P. Marek Orko Vácha. 

Prosíme děti i dospělé, aby přišli v kroji a účastnili se průvodu krojovaných od zámku ke kostelu. 

Průvod vychází v 9:30 hod. Pro krojované bude připraveno zázemí ve farní učebně a také vyhrazené 

místo při mši sv.

Ne
19. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: manželé Juráskovi

POŘAD BOHOSLUŽEB 8. 8. - 15. 8. 2021
farnost Bzenec a Domanín

14 So

15

8

Ne

Slavnost 

Nanebevzetí       

P. Marie            

Bzenecká pouť


